
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 
  
12.03.2020                                          м. Харків                                                  № 60 

 
 

Про запобігання поширення 

серед здобувачів освіти закладу 

коронавірусу COVID - 19 

 

 

 На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 

«Про запобігання поширення на території України коронавірусу COVID - 19», 

враховуючи рекомендації листа Міністерства освіти і науки України від 

11.03.2020 № 1/9-154, протоколу позачергового заcідання Регіональної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської 

області за №01-22/2220 від 12.03.2020 та на основі розпорядження Харківської 

обласної державної адміністрації «Про запобігання поширенню на території 

Харківської області коронавірусу COVID-19» від 12.03.2020 №131 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити карантин в Комунальному закладі «Харківська санаторна 

школа № 13» Харківської обласної ради на три тижні – з 12.03.2020 по 

03.04.2020. Термін карантину може змінитися в залежності від епідемічної 

ситуації в регіоні. 

2. Під час карантину заборонити відвідування закладу здобувачами освіти 

та проведення масових заходів. 

3. Медичним працівникам, вихователям: 

 - організувати інформування учнів та їх батьків щодо заходів запобігання 

поширення хвороби та дій у випадку захворювання. 

12.03.2020 

4. Вчителям, класним керівникам, вихователям: 

4.1. Розробити заходи щодо переведення учнів на навчання в дистанційному 

режимі. 



 2 

4.2. В період карантину виконувати організаційно-педагогічні, методичні 

та інші види робіт відповідно до колективного договору між адміністрацією і 

профспілковим комітетом закладу. 

5. Вихователям, класним керівникам: 

5.1.  Провести роз’яснювальну роботу з батьками учнів про необхідність 

виконання профілактичних заходів з дітьми з попередження захворювання. 

5.2. Провести з учнями бесіди-нагадування з попередження всіх видів 

дитячого травматизму. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                       Г.МИХАЙЛЕНКО 

 

Наталя Пасенко, 700-26-28 

 


